

Bjødstruplund Svineproduktion ApS

Årsrapport 2017

CVR: 15652381

01.01.2017 – 31.12.2017

HESSELBJERGVEJ 12, HAMMERUM

7400 HERNING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 4. maj 2018

Dirigent: Anton Agerskov



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Bjødstruplund Svineproduktion ApS
Hesselbjergvej 12
7400 Herning

Telefon: 97119445

E-mail: ant@energimail.dk

CVR-nr.: 15652381

Stiftet: 05.11.1991

Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Anton Agerskov

REVISOR

Ringkøbing Amts Revision ApS

Nupark 47

7500 Holstebro

Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Nordea Bank Danmark A/S

Østergade 4-6

7400 Herning

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at opnå en høj forrentning af formuen. Dette forsøges opnået ved handel med aktier, udover bortforpagtning af jorden.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret bygget nyt stuehus, som fra primo 2018 udlejes.

Herudover har der ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har taget konsekvensen af svigtende resultater af svineproduktionen og lukket denne i 2016, hvorefter der kun er bortforpagtning af jorden, udover investering i værdipapirer.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	482.800	388.153
1	Personaleomkostninger	-401.004	-817.140
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-180.858	-180.861
	DRIFTSRESULTAT	-99.062	-609.848
	Finansielle indtægter	659.175	713.204
	Finansielle omkostninger	-432.432	-106.353
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	127.681	-2.997
	Skat af årets resultat	-29.056	-10.702
	ÅRETS RESULTAT	98.625	-13.699
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	105.800	0
	Overført resultat	-7.175	-13.699
	Disponering i alt	98.625	-13.699

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Rettigheder, udvikling mv.	20.103	20.103
Immaterielle anlægsaktiver	20.103	20.103
Jord	4.146.138	4.146.138
Bygninger og installationer	7.205.775	836.889
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	369.759	525.640
Materielle anlægsaktiver	11.721.672	5.508.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.283.400	1.392.532
Finansielle anlægsaktiver	1.283.400	1.392.532
ANLÆGSAKTIVER	13.025.175	6.921.302
Råvarer og hjælpematerialer	0	575.000
Varebeholdninger	0	575.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.135	79.396
Andre tilgodehavender	13.240	0
Tilgodehavender	22.375	79.396
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.443.637	6.356.559
Værdipapirer og kapitalandele	2.443.637	6.356.559
Likvide beholdninger	762.633	2.385.255
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.228.645	9.396.210
AKTIVER	16.253.820	16.317.512

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	15.427.721	15.434.896
	Foreslået udbytte	105.800	0
	Egenkapital	15.733.521	15.634.896
	Hensættelser til udskudt skat	316.593	368.234
	Hensatte forpligtelser	316.593	368.234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.284	18.939
	Selskabsskat	32.487	6.981
	Anden gæld	139.935	288.462
	Kortfristede gældsforpligtelser	203.706	314.382
	GÆLDSFORPLIGTELSE	203.706	314.382
	PASSIVER	16.253.820	16.317.512
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-390.506	-793.201
Andre omkostninger til social sikring	-10.498	-23.939
Personaleomkostninger	-401.004	-817.140
Gennemsnitligt antal ansatte	1	3

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.